
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
«Николаевская средняя общеобразовательная школа» 

Сорочинского муниципального округа Оренбургской области 
(МБОУ «Николаевская СОШ»)

ПРИКАЗ

с. Николаевка
«Об отмене горячего питания»

На основании распоряжения Администрации Сорочинского 
муниципального округа Оренбургской области №122-р от 25.04.2025 г. «Об 
объявлении 29 апреля 2025 года нерабочим днем"

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Отменить организацию горячего питания воспитанников в МБОУ 
«Николаевская СОШ» корпус №2 - 29.04.2025года

2. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

28 апреля 2025 г. №80/1

директор В. Н. Погодаева
(Ф. И. О.)


